KPN Cup

KPN Marathon Cup 6 - Hoorn 26-11-2016

Daguitslag Heren Topdivisie

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 38 Simon Schouten HS Andijk Royal A-ware 125 1 30,1
2 88 Crispijn Ariens HS Wolvega Okay Fashion & Jeans 125 1 26
3 25 Remco Schouten HN Ammerstol Bouw & Techniek 125 1 23
4 35 Niels Mesu HS Heerenveen AB Transport Group 125 1 22
5 95 Stefan Wolffenbuttel HS Nigtevecht Skate4AIR 125 1 21
6 22 Johan Knol HS Bakkeveen Man & Mach 125 1 20
7 69 Frank Vreugdenhil HS Eldersloo Okay Fashion & Jeans 125 1 19
8 46 Pim Cazemier HS Den Horn Lasaulec 125 1 18
9 57 Timo Verkaaik HS Gouda De Haan Westerhoff 125 1 17
10 44 Mats Stoltenborg HS Hoofddorp Bouw & Techniek 125 1 16
11 53 Fabio Francolini HS Cantu AB Vakwerk 125 1 15
12 1 Bob de Vries HS Haule Royal A-ware 114 9
13 82 Sjoerd den Hertog HS Groningen Lasaulec 114 8
14 54 Ronald Kruijer HS Heerenveen Man & Mach 114 7
15 39 Bart Swings HS Herent Victorie 111 6
16 65 Mart Bruggink HS Tubbergen Lasaulec 114 5
17 66 Jordy Harink HN Rouveen Lasaulec 114 4
18 64 Christoffel Hendriks HS Amsterdam Port of Amsterdam/SKITS 114 3
19 97 Jorjan Jorritsma HS Appelscha Man & Mach 114 2
20 12 Sam Boon HS Hem AB Vakwerk 114 1
21 89 Rick Smit HS Kampen AB Vakwerk 114
22 91 Bart de Vries HS Heerenveen Bouw & Techniek 114
23 41 Robin Snoek HS Abcoude Lasaulec 114
24 86 Johan Hendriks HS Amsterdam Port of Amsterdam/SKITS 114
25 16 Erik Valent HS Amstelveen Port of Amsterdam/SKITS 114
26 68 Marco van der Tuin HN Groningen Man & Mach 114
27 67 Daan Besteman HN Groningen Man & Mach 114
28 94 Erwin Mesu HS Heerenveen De Haan Westerhoff 114
29 30 Leander van der Geest HS Warmond De Haan Westerhoff 114
30 93 Peter van de Pol HS Ochten Skate4AIR 114
31 87 Luc ter Haar HN Heerenveen De Haan Westerhoff 114
32 34 Jan van Loon HS Heeg AB Vakwerk 114
33 3 Douwe de Vries HS Heerenveen LottoNL-Jumbo 114
34 14 Marcel van Ham HS Uitgeest Okay Fashion & Jeans 114
85 62 Jouke Hoogeveen HS Amsterdam De Haan Westerhoff 114
36 7 Sven Kramer HS Heerenveen LottoNL-Jumbo 114
37  Al116 Koen Verweij HS Alkmaar TVM Schaatsploeg 114
38 80 Ruurd Dijkstra HS Nijeholtwolde Victorie 114
39 77 Robert Bovenhuis HS Zwolle Okay Fashion & Jeans 114
40 17 Tijs van der Steen HS Baarn Port of Amsterdam/SKITS 114
41 55 Bart Mol HS Wognum Bouw & Techniek 114
42 33 Olivier Jean HS Heerenveen AB Transport Group 114
48 Robert Post HS Groningen Bouw & Techniek 114
5 Ingmar Berga HS Hoogeveen Okay Fashion & Jeans 110
36 Bart van der Vlugt HS Hoofddorp Port of Amsterdam/SKITS 93
92 Gary Hekman HS Kampen AB Vakwerk 93
72 Axel Koopman HS Heemskerk Skate4AIR 81
51 Simon Borsen HN Blaricum Skate4AIR 79
74 Roelof Koops HS Eexterveen Skate4AIR 40
26-2-2017 20:00:53 125rnd 49km 1:06:46uur (gem. 32,0sec) 43,8km/h lvan1l



Tussenklassement

Seizoen: 2016-2017 Landelijk Heren Topdivisie - KPN Cup

t/m wedstrijd 6 (26-11-2016)

pos nr naam
1 44 Mats Stoltenborg
2 1 Bob de Vries
8 35 Niels Mesu
4 88 Crispijn Ariens
5 15 Arjan Stroetinga
6 82 Sjoerd den Hertog
7 46 Pim Cazemier
8 38 Simon Schouten
9 69 Frank Vreugdenhil
10 21 Evert Hoolwerf
11 54 Ronald Kruijer
12 12 Sam Boon
13 62 Jouke Hoogeveen
14 14 Marcel van Ham
15 89 Rick Smit
16 53 Fabio Francolini
17 48 Robert Post
18 25 Remco Schouten
19 5 Ingmar Berga
20 63 Alexis Contin
21 92 Gary Hekman
22 55 Bart Mol
23 57 Timo Verkaaik
24 86 Johan Hendriks
25 30 Leander van der Geest
26 95 Stefan Wolffenbuttel
27 22 Johan Knol
28 39 Bart Swings
29 64 Christoffel Hendriks
30 13 Jorrit Bergsma
31 65 Mart Bruggink
32 20 Chris Huizinga
33 66 Jordy Harink
34 10 Willem Hoolwerf
35 91 Bart de Vries
36 36 Bart van der Vlugt
37 80 Ruurd Dijkstra
38 97 Jorjan Jorritsma
39 41 Robin Snoek
40 93 Peter van de Pol
41 56 Sjaak Schipper

26-2-2017 20:00:56

woonplaats
HS Hoofddorp
HS Haule
HS Heerenveen
HS Wolvega
HS Wijnjewoude
HS Groningen
HS Den Horn
HS Andijk
HS Eldersloo
HN Eemdijk
HS Heerenveen
HS Hem
HS Amsterdam
HS Uitgeest
HS Kampen
HS Cantu
HS Groningen
HN Ammerstol
HS Hoogeveen
HS Heerenveen
HS Kampen
HS Wognum
HS Gouda
HS Amsterdam
HS Warmond
HS Nigtevecht
HS Bakkeveen
HS Herent
HS Amsterdam
HS Aldeboarn
HS Tubbergen
HA Garnwerd
HN Rouveen
HN Eemdijk
HS Heerenveen
HS Hoofddorp
HS Nijeholtwolde
HS Appelscha
HS Abcoude
HS Ochten
HS Medemblik

sponsor aft
Bouw & Techniek
Royal A-ware

AB Transport Group
Okay Fashion & Jeans
Royal A-ware
Lasaulec

Lasaulec

Royal A-ware

Okay Fashion & Jeans
Royal A-ware

Man & Mach

AB Vakwerk

De Haan Westerhoff
Okay Fashion & Jeans
AB Vakwerk

AB Vakwerk

Bouw & Techniek
Bouw & Techniek
Okay Fashion & Jeans
LottoNL-Jumbo

AB Vakwerk

Bouw & Techniek

De Haan Westerhoff
Port of Amsterdam/SKITS
De Haan Westerhoff
Skate4AIR

Man & Mach

Victorie

Port of Amsterdam/SKITS
Royal A-ware
Lasaulec

Team Van Werven
Lasaulec

Victorie

Bouw & Techniek

Port of Amsterdam/SKITS
Victorie

Man & Mach

Lasaulec

Skate4AIR

Bouw & Techniek

pnt
107
101,1
91
90,1
87,1
86
72
68,1
67
66,1
66
61
61
59
57
46
46
44
41
40
37,1
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KPN Cup Jongeren

KPN Marathon Cup 6 - Hoorn 26-11-2016

Daguitslag Heren Topdivisie

pos nr naam woonplaats sponsor rnd arp pnt
3 25 Remco Schouten HN Ammerstol Bouw & Techniek 125 1 23
17 66 Jordy Harink HN Rouveen Lasaulec 114 4
26 68 Marco van der Tuin HN Groningen Man & Mach 114
27 67 Daan Besteman HN Groningen Man & Mach 114
31 87 Luc ter Haar HN Heerenveen De Haan Westerhoff 114
51 Simon Borsen HN Blaricum Skate4AIR 79
A48: DQ
26-2-2017 20:01:04 125rnd 49km 1:06:46uur (gem. 32,0sec) 43,8km/h lvan1l



Tussenklassement

Seizoen: 2016-2017 Landelijk Heren Topdivisie - KPN Cup Jongeren

t/m wedstrijd 6 (26-11-2016)

pos nr naam

21 Evert Hoolwerf
25 Remco Schouten
20 Chris Huizinga
66 Jordy Harink

10 Willem Hoolwerf

a b~ W NP

26-2-2017 20:01:06

woonplaats
HN Eemdijk
HN Ammerstol
HA Garnwerd
HN Rouveen
HN Eemdijk

sponsor aft
Royal A-ware

Bouw & Techniek

Team Van Werven

Lasaulec

Victorie

pnt
66,1
44
11
10

lvanl



KPN Cup Ploegen 6

KPN Marathon Cup 6 - Hoorn 26-11-2016

Ploeguitslag

Heren Topdivisie

pos

© 00 N O Ul A~ WN PP

N
w N RO

ploeg

Bouw & Techniek
Lasaulec

Man & Mach

Okay Fashion & Jeans
AB Vakwerk

Royal A-ware

De Haan Westerhoff
Port of Amsterdam/SKITS
Skate4AIR

AB Transport Group
Victorie
LottoNL-Jumbo

Team Langebaan

26-2-2017 20:01:09

125rnd 49km 1:06:46uur (gem. 32,0sec) 43,8km/h

rijders
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pnt
88
86
84
80
71
69
57
56
47
37
29
13
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KPN Cup

6

KPN Marathon Cup 6 - Hoorn 26-11-2016

Transponderprint

Heren Topdivisie

pos nr
1 38
2 88
3 25
4 35
5 95
6 22
7 69
8 46
9 57
10 44
11 53
12 1
13 82
14 48
15 54
16 65
17 66
18 64
19 97
20 12
21 89
22 91
23 41
24 86
25 16
26 68
27 67
28 94
29 30
30 93
31 87
32 34
33 3
34 14
35 62
36 7
37 Al16
38 80
39 77
40 17
41 55
42 33
43 39
44 5
45 36
46 92
47 72
48 51
49 74

naam

Simon Schouten
Crispijn Ariens
Remco Schouten
Niels Mesu
Stefan Wolffenbuttel
Johan Knol

Frank Vreugdenhil
Pim Cazemier
Timo Verkaaik
Mats Stoltenborg
Fabio Francolini
Bob de Vries
Sjoerd den Hertog
Robert Post
Ronald Kruijer
Mart Bruggink
Jordy Harink
Christoffel Hendriks
Jorjan Jorritsma
Sam Boon

Rick Smit

Bart de Vries
Robin Snoek
Johan Hendriks
Erik Valent

Marco van der Tuin
Daan Besteman
Erwin Mesu
Leander van der Geest
Peter van de Pol
Luc ter Haar

Jan van Loon
Douwe de Vries
Marcel van Ham
Jouke Hoogeveen
Sven Kramer
Koen Verweij
Ruurd Dijkstra
Robert Bovenhuis
Tijs van der Steen
Bart Mol

Olivier Jean

Bart Swings
Ingmar Berga
Bart van der Vlugt
Gary Hekman
Axel Koopman
Simon Borsen
Roelof Koops

26-2-2017 20:01:15

rnd

125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
114
111
110
93

93

81

79

40

125rnd 49km 1:06:46uur (gem. 32,0sec) 43,8km/h

Tijd
1:06:46.822
1:06:47.220
1:06:47.264
1:06:47.576
1:06:47.906
1:06:48.149
1:06:53.098
1:07:02.236
1:07:03.066
1:07:11.936
1:07:19.175
1:01:41.380
1:01:41.480
1:01:41.623
1:01:42.066
1:01:42.662
1:01:42.779
1:01:42.898
1:01:43.315
1:01:43.686
1:01:43.812
1:01:44.028
1:01:44.086
1:01:44.301
1:01:44.326
1:01:44.472
1:01:44.613
1:01:44.735
1:01:44.832
1:01:44.936
1:01:45.233
1:01:45.729
1:01:46.172
1:01:46.347
1:01:46.356
1:01:46.671
1:01:46.786
1:01:50.103
1:01:51.629
1:01:52.673
1:01:59.579
1:02:04.561
1:00:19.264

59:52.685
50:55.465
50:55.534
44:44.642
43:11.783
22:05.898

Laatste

27.875
28.160
28.228
28.757
28.527
28.895
34.675
30.380
34.750
34.393
41.362
26.700
26.093
26.751
26.690
26.908
26.962
27.009
27.524
27.127
27.768
29.269
27.813
28.152
27.659
27.830
28.126
28.200
27.614
27.906
27.891
28.842
28.582
29.506
28.621
28.567
28.497
31.383
33.487
33.285
38.931
41.787
29.021
33.204
30.022
29.964
1:03.110
35.241
50.607

Snelste

27.875
28.156
26.819
27.432
27.917
27.996
27.592
28.134
28.015
28.215
27.865
26.700
26.093
26.751
26.690
26.908
26.962
27.009
27.524
27.127
27.768
27.832
27.813
28.152
27.659
27.830
27.669
28.200
27.614
27.906
27.891
27.663
28.116
28.375
28.476
27.880
28.247
28.304
28.462
29.129
28.282
28.243
28.558
28.524
28.366
27.956
28.592
28.436
28.798

Groep
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KPN Cup 6

KPN Marathon Cup 6 - Hoorn 26-11-2016

Lege batterij Heren Topdivisie
nr naam Woonplaats sponsor Lege transponder
39 Bart Swings Herent Victorie GL-13574
39 Bart Swings Herent Victorie NR-88570
68 Marco van der Tuin Groningen Man & Mach TN-25834
69 Frank Vreugdenhil Eldersloo Okay Fashion & Jeans TC-31546

26-2-2017 20:01:16
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 44
2 1
3 35
4 82
5 54
6 38
7 46
8 69
9 88
10 89
11 12
12 62
13 14
14 15
15 21
16 5
17 48
18 53
19 25
20 57
21 30
22 86
23 55
24 63
25 92
26 66
27 91
28 93
29 64
30 95
31 22
32 65
33 16
34 36
35 39
36 13
37 41
38 10
39 20
40 34
41 31
42 97
43 68
44 32
45 67
46 80
47 94
48 87
49 56
50 3
51 Sill
52 37
53 17
54 77

2016-2017

Landelijk Heren Topdivisie
Ranking t/m 26-11-2016

naam

Mats Stoltenborg
Bob de Vries
Niels Mesu
Sjoerd den Hertog
Ronald Kruijer
Simon Schouten
Pim Cazemier
Frank Vreugdenhil
Crispijn Ariens
Rick Smit

Sam Boon

Jouke Hoogeveen
Marcel van Ham
Arjan Stroetinga
Evert Hoolwerf
Ingmar Berga
Robert Post
Fabio Francolini
Remco Schouten
Timo Verkaaik
Leander van der Geest
Johan Hendriks
Bart Mol

Alexis Contin
Gary Hekman
Jordy Harink

Bart de Vries
Peter van de Pol
Christoffel Hendriks
Stefan Wolffenbuttel
Johan Knol

Mart Bruggink
Erik Valent

Bart van der Vlugt
Bart Swings

Jorrit Bergsma
Robin Snoek
Willem Hoolwerf
Chris Huizinga
Jan van Loon
Robert van Dalen
Jorjan Jorritsma
Marco van der Tuin
Gerwin Smit
Daan Besteman
Ruurd Dijkstra
Erwin Mesu

Luc ter Haar
Sjaak Schipper
Douwe de Vries
Simon Borsen
Erik Jan Kooiman
Tijs van der Steen
Robert Bovenhuis

26-2-2017 20:01:23

pnt
197
196
191
186
176
170
165
164
163
152
144
137
136
131
126
124
116
113
108
106
101
100
100
95
91
89
88
81
79
76
76
75
73
73
59
59
58
47
44
37
33
32
30
30
28
28
26
24
21
18
16
13
12
10
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55 74 Roelof Koops 6 6
56 7 Sven Kramer 5 5
57 90 Christiaan Hoekstra 1 1

26-2-2017 20:01:23 2van 2



